
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS 
ESTADO DO PARANÁ 

 

 

1 
 

Edital nº 001/2019 
 
 
A Prefeitura Municipal de Matinhos, por intermédio da Comissão do Programa 

de Estágio Inovar, nomeada pelo Decreto n° 510/2018, no uso de suas atribuições 
legais, mediante as condições estipuladas neste Edital e seus Anexos,  

 
RESOLVE: 

 
 
1. HOMOLOGAR as inscrições dos candidatos ao PROCESSO SELETIVO 

PARA ESTAGIÁRIOS previsto nos Editais nº. 004/2018, 005/2018, 006/2018, 
007/2018 e 008/2018, conforme relação anexa. 

 
2. INFORMAR que, o local das provas foi transferido para a Escola 

Francisco dos Santos Junior Endereço Rua Rio Negro Sn, 0 Tabuleiro  Matinhos - 
PR  CEP: 83260-000, os portões da Escola será fechado ás 09:00 e não será 
admitido atraso. 

 
 

RUY HAUER REICHERT 

Prefeito Municipal 

 

 

WILKER MARCEL DE ARAUJO ALEXANDRE 

Presidente da Comissão do Programa de Estágio Inovar 

  



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS 
ESTADO DO PARANÁ 

 

 

2 
 

ANEXO I 

Inscrições Homologadas para Edital 004/2018 

Prova dia 24 de fevereiro de 2019 (domingo), das 9h às 12h 

Estágio para: Nome completo CPF RG 

Tecnólogo em Turismo Andreia De Cristo Chagas 112356049-85 140232750 

Tecnólogo em Turismo Andréia Vitória Do Bomfim 094122219-59 130646301 

Tecnólogo em Turismo Clara Magalhães Rocha 105245299-06 127763968 

Tecnólogo em Turismo Daniele De Castro Gonçalves De Andrade 107402169-02 129101830 

Tecnólogo em Turismo Dirson Teixeira Junior 040310719-90 82273697 

Tecnólogo em Turismo Erika De Souza Castro 074497249-36 136671120 

Tecnólogo em Turismo Felipe Ganancin Piola 019251701-52 133276041 

Informática Gabriel Felipe Do Rozario Da Costa 117907159-03 132405158 

Tecnólogo em Turismo Gabriel Rodrigues Ferreira 064699859-55 129952539 

Tecnólogo em Turismo Gabrielle Pires Batista 089762539-06 129105313 

Tecnólogo em Turismo Grace Kelly Zanardine 114658369-93 130647073 

Informática Jessica Cristina Goncalves 084177519-20 127578125 

Tecnólogo em Turismo Kassandra Xavier Fraga 033090729-83 44767392 

Tecnólogo em Turismo Kelen Fernandes Batista 050005869-56 82119833 

Tecnólogo em Turismo Letícia Gomes De Oliveira 452406738-88 148597189 

Informática Lucas Neri Nascimento 030171059-70 59018000 

Informática Luccas Kayure Crisanto 102146139-33 135111503 

Informática Marcelle Guiraud Silveira 070006759-00 109497088 

Tecnólogo em Turismo Mariane Paula Alves 104784599-71 131723440 

Informática Marli De Jesus Miranda Severino 046445559-67 90953605 

Tecnólogo em Turismo Nathallia Polyana De Andrade Moraes 084494969-85 134223987 

Informática Rafaela Aparecida Olinek Lima 063263809-52 83423382 

Informática Raul Jose Silvério Da Silva 108408839-86 432706690 

Informática Renan Luiz Macedo De Souza 092141639-36 130648061 

Tecnólogo em Turismo Stephany Mayhara Barros 070857949-33 105606338 

Tecnólogo em Turismo Vinicius Nascimento Da Costa 070651219-76 88731212 

Informática Wellington José Henrique De Lima 039165959-62 82013440 

Tecnólogo em Turismo Wellyngton Fernando Leonel De Souza 105232909-85 136822160 

Tecnólogo em Turismo Ytalo Augusto Rosa Dos Santos 058765969-65 141238450 

 

Inscrições Homologadas para Edital 005/2018 

Prova dia 20 de janeiro de 2019 (domingo), das 9h às 12h 

Estágio para: Nome completo CPF RG 

Direito Adriane Wapenik Machado 641660749-
20 

44717247 

Direito Adriano Da Silva Rockenbach 114068509-
00 

131960468 

Administração Alana Paula Miranda Da Rocha 097857299-
82 

132171653 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS 
ESTADO DO PARANÁ 

 

 

3 
 

Administração Alessandro Gonçalves Passero 082957019-
59 

96144342 

Administração Aline Alice Da Cruz Goncalves 105987059-
29 

136689363 

Administração Amanda Da Silva Rodrigues 092612439-
08 

1298133808 

Direito Amanda Olga Fofonca 091676719-
18 

126848277 

Administração Pública - 
Gestão Pública 

Ana Carolina Andrade Gonsalves 116252519-
39 

142423863 

Administração Pública - 
Gestão Pública 

Ana Carolina De Oliveira 099115469-
00 

109518638 

Administração Ana Cláudia Ferreira 061765199-
00 

5443030 

Administração Pública - 
Gestão Pública 

Anastacia Yara Farias De Cristo 109480469-
02 

134866470 

Administração André Felipe Da Silva Santos 085309879-
42 

125304532 

Administração Pública - 
Gestão Pública 

Andrea De Oliveira Elias 049674749-
50 

86919133 

Administração Andressa Rodrigues Leite De Oliveira 097782469-
12 

133184988 

Direito Andreyna Kalyandra Sant Ana De 
Oliveira 

116371659-
60 

128133720 

Administração Anelize Correa Finger 063200799-
08 

92391752 

Direito Angela Ester Ache Postal 114133999-
40 

124024811 

Direito Arnaldo Gomes Moreira Neto 100970789-
21 

134589132 

Administração Bianca Cristine Capetti 114470049-
30 

104920004 

Administração Pública - 
Gestão Pública 

Brenda De Souza Da Silva 102099659-
59 

135093068 

Direito Bruna Dos Santos Renko 107117799-
02 

129797940 

Administração Bruno Cesar Matoso 076174679-
07 

98771263 

Direito Carolina Yuri Ymai 028699459-
30 

69519873 

Administração Caroline De Oliveira Silva 402288938-
10 

370094128 

Administração Pública - 
Gestão Pública 

Caroline De Oliveira Silva 402288938-
10 

370094128 

Administração Pública - 
Gestão Pública 

Caroline Dos Santos Mesquita 091221289-
64 

129139625 

Administração Pública - 
Gestão Pública 

Cleverson Vieira Rodrigues 101736949-
69 

124048605 

Direito Daiana Cristina Das Chagas 092620259-
63 

107476830 

Administração Pública - 
Gestão Pública 

Daiana Prates Da Silva 011733779-
05 

125582237 

Administração Daniel de Andrade Junior 063222199-
28 

101410986 

Administração Danilo Henrique Freiria 411521228-
43 

146800505 

Administração Pública - 
Gestão Pública 

Danilo Henrique Freiria 411521228-
43 

146800505 

Administração Pública - 
Gestão Pública 

David Perez Milani 012446879-
95 

126885148 

Direito Deborah Gabrielle Gonçalves Zayat 080143989-
20 

109071404 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS 
ESTADO DO PARANÁ 

 

 

4 
 

Direito dyego marko tavares gomes 062025049-
60 

96204523 

Administração Pública - 
Gestão Pública 

EDINEIA CORDEIRO DA SILVA DOS 
SANTOS 

036064379-
51 

86845210 

Administração Pública - 
Gestão Pública 

Emanuelle Nataly da Silva 109815539-
40 

134679220 

Administração Pública - 
Gestão Pública 

Emilly Susan Muldenberger Pinto 118601909-
36 

142225816 

Administração Enzo Soresini do Nascimento 052320119-
28 

132860637 

Direito Erika Sprengel 091893379-
05 

6502026 

Direito Felipe Gabriel Mendes 109573289-
74 

1359957374 

Administração Flávia Alves Fernandes Keiser 120157229-
04 

5817970 

Administração Franciane Botelho da Silva 049150441-
14 

2050125 

Administração Pública - 
Gestão Pública 

Franciele dos Santos 010664549-
81 

100955873 

Administração Francyne Fragoso Braga 071839819-
08 

91046784 

Administração gabriel de faria pins 109244039-
93 

138983943 

Direito Geovana Siqueira da Cruz 108016629-
74 

125006221 

Administração Geovane oggione 013290639-
29 

142307740 

Administração Geovane Oggione 013290629-
29 

142307740 

Administração Gustavo Perroni Travain 100527259-
01 

134404507 

Administração Pública - 
Gestão Pública 

hamilton d avila lopes 635654049-
49 

38899392 

Direito Heloisa Rockenback 126324109-
32 

139106300 

Direito Herton Soares dos Santos Junior 104932179-
08 

11389773 

Administração Pública - 
Gestão Pública 

Jacques Jean Philippe Lacerda Borges 
de Macedo Pinheiro 

104578639-
00 

135960489 

Direito Jamile Damaceno de Araújo 092284289-
29 

105433468 

Administração Pública - 
Gestão Pública 

Jaqueline da Silva Costa 108293279-
59 

123357990 

Administração Jaqueline de Paula Lima 089636699-
56 

129061219 

Direito JENIFER CRISTINA SANTANA DE 
LIMA 

048612779-
65 

131061242 

Administração Jéssica Batista 093262119-
83 

130646980 

Administração jessica fernanda da silva 081909479-
07 

109101958 

Administração Joelma Da Silva Andrade 097267029-
76 

124913098 

Administração Joyce Rocha de Oliveira 109398399-
03 

133253661 

Administração Juarez Pereira Pinto 794714479-
68 

50826880 

Administração Pública - 
Gestão Pública 

Juarez Pereira Pinto 794714479-
68 

50826880 

Administração Pública - 
Gestão Pública 

Juarez Pereria Pinto 794714479-
68 

50826880 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS 
ESTADO DO PARANÁ 

 

 

5 
 

Administração Juliana Flores Cordeiro 096370309-
99 

132240884 

Direito Kananda de Assis Ferreira 010388499-
85 

97644489 

Administração Pública - 
Gestão Pública 

Leandra Leysa Lucas 095039069-
03 

131769881 

Direito Leonardo Rafael da Silva 115534149-
00 

130369782 

Direito Leticia Martins de Souza 093066589-
90 

131023383 

Administração Lorena Costa de Queiroz 111592479-
60 

140208590 

Direito Luana Pereira Naser 093260079-
44 

130645267 

Direito Lucas Hertel Miranda Fernandes 024236801-
80 

132276765 

Administração Pública - 
Gestão Pública 

Lucca  Souza  Lara 121110619-
56 

128309756 

Direito Marcelle guiraud silveira 070006759-
00 

109497088 

Administração Pública - 
Gestão Pública 

Marcelle guiraud silveira 070006759-
00 

109497088 

Administração Marcelle guiraud silveira 070006759-
00 

109497088 

Administração Marcelle Nepomuceno Gaspar 053614729-
99 

123182995 

Administração Pública - 
Gestão Pública 

Marco Antonio Gestal Scavazza 057675949-
02 

87428109 

Direito Maria Aparecida Soavinsky 402219709-
91 

2053767 

Administração Pública - 
Gestão Pública 

Mariany Cubes Constantino 103775099-
30 

140247839 

Administração Pública - 
Gestão Pública 

mauriany da silva lima 034608082-
76 

7616189 

Administração Pública - 
Gestão Pública 

Mirella Fontes Ricarte 386055768-
80 

502493690 

Direito Natalie Rodrigues Alves 093789739-
65 

134466294 

Administração Pública - 
Gestão Pública 

Nathália Vargas Lopes 117162249-
00 

129014989 

Direito Nicolas Romão 049775229-
82 

135283665 

Administração Nicolle Marcondes de Lima 104214829-
58 

136122207 

Administração Nicolly Nascimento Mamede 095053809-
41 

130243045 

Administração Pedro Sarkis Simões de Oliveira 075970669-
70 

4377022 

Administração Priscila Pereira Silva 339550218-
07 

436688396 

Direito Priscila Stasczyzyn 096554729-
90 

127546908 

Administração Rafaele Leite Machado 111287799-
19 

140031518 

Administração RAMON JEFFERSON MARQUES 
PIRES 

111301709-
00 

134016132 

Administração Pública - 
Gestão Pública 

Raquel da silva neves 018437919-
94 

64538853 

Administração Pública - 
Gestão Pública 

Robson Wormsbecker 093453929-
47 

110979649 

Administração Sarah Emanueli Lopes da Silva de 
Campos 

108875579-
88 

136740954 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS 
ESTADO DO PARANÁ 

 

 

6 
 

Direito tais natacha alves amorim 058622349-
50 

93634586 

Administração Pública - 
Gestão Pública 

Tatiana Novak 066486779-
02 

152480890 

Administração Thalita Therezinha Oliveira 113236429-
94 

135776912 

Administração Thalyta Graziele Santana 103610919-
40 

84645281 

Administração Pública - 
Gestão Pública 

THATINNE ANDREA DA SILVA 084850099-
75 

126723857 

Administração Pública - 
Gestão Pública 

Ueslen Thomas Gonçalves 105815529-
62 

130646042 

Administração Vanessa Cristina Avelino 008907029-
18 

79761427 

Administração Victória Inaraí da Silva Souza 120593999-
71 

138337022 

Administração Pública - 
Gestão Pública 

Wellynghton Raphael Maciel dos Santos 047474879-
05 

87533409 

 

Inscrições Homologadas para Edital 006/2018 

Prova dia 10 de fevereiro de 2019 (domingo), das 9h às 12h 

Estágio para: Nome completo CPF (somente números) RG 

Biologia Alana Rafaela Batista Leite 109856239-93 6595064 

Assistência Social Alessandra Ferreira Dos Santos 104906519-09 136579533 

Assistência Social Amanda Letícia Nunhofer Da Silva 103705039-88 127558248 

Assistência Social Ana Clara Gomes Picolli 406463778-09 49240690X 

Psicologia Ana Claudia Dos Reis De Lima Mendes 151460888-02 124247071 

Assistência Social Ana Luiza Lirio Vieira 103309019-07 136675397 

Biologia Andressa Amaral Bach 104819939-83 136913034 

Assistência Social Angela Belo 004061689-46 32853280 

Assistência Social Ariadne Correia Barbosa 103688209-80 6894474 

Assistência Social Bruna Alves 065333699-38 132724989 

Assistência Social Caroline Piva Ribas 093668729-05 131832923 

Assistência Social Crislaine Aparecida Holowka 069371199-09 93251792 

Assistência Social Evelin Silveira Girardello 048710439-08 83443324 

Biologia Fábio Marcelo Da Costa Júnior 103425079-58 130632190 

Assistência Social Fábio Schulz 092111509-14 6339290 

Psicologia Fernanda Caroline Dos Santos Martins 088336169-83 132553076 

Biologia Fernanda Oliveira Campiolo 087149879-02 128061983 

Assistência Social Florilda Maia Da Silva 672538229-00 48680119 

Biologia Franciane Krul Das Neves 101129059-60 130262970 

Assistência Social Gabrielle Paula De Oliveira 120705779-70 133426078 

Biologia Geovana Dalazoana Rodrigues 119270789-38 144073088 

Assistência Social Igor Augusto Gomes Neves 101109739-76 127908842 

Assistência Social Julia Santos De Oliveira 084667789-00 134256907 

Biologia Juliana Emídio Juvêncio Modesto 114043519-14 1381618626 

Biologia Kamila Ferreira De Souza 077795799-05 111745951 

Biologia Kathllen Mickus 089522359-75 126469713 

Biologia Kevin Husak Carvalho 094933819-27 110456131 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS 
ESTADO DO PARANÁ 

 

 

7 
 

Assistência Social Lígia Panhozi De Camargo Nogueira 057190029-10 97334161 

Biologia Linsmar Pinheiro Ferreira 048845189-26 94619530 

Assistência Social Lucas Augusto Gomes Xavier 084667559-50 109486396 

Assistência Social Lucas Francisco De Paula Bueno 098730299-07 127106444 

Assistência Social Marilene Skalkowicz 694804789-00 39979330 

Assistência Social Michael Gonçalves Cordeiro 114211499-66 125349730 

Assistência Social Monike De Brito Miranda 086869549-10 127377405 

Assistência Social Nathalia Mazuchi Braz De Oliveira 350891458-57 139702697 

Biologia Sandramar Carlim Antunes Pinheiro 111920689-80 137508486 

Assistência Social Thainá Barboza De Sousa 105106159-88 22318992 

Assistência Social Thais Caroline Rodrigues Penas 067546239-85 88579917 

Assistência Social Vatusy Aparecida Nascimento 080748179-38 124694370 

Biologia Vinicius Bonetto 089454159-55 100596261 

 

Inscrições Homologadas para Edital 007/2018 

Prova dia 27 de janeiro de 2019 (domingo), das 9h às 12h; 

Estágio para: Nome completo CPF RG 

Arquitetura Amanda Morais Silva Do 
Nascimento 

072207819-62 97364796 

Engenharia 
Civil 

Ana Luiza Gomes Dos Santos 104937909-85 129635754 

Arquitetura Aniely Brusco Chyzi 116649059-95 126028857 

Engenharia 
Civil 

Bruna Souza Da Silva 096879339-84 95765955 

Contabilidade Caroline Cazon 082849609-90 105226373 

Contabilidade Cassiano Kupczyk Berno 107751219-83 126099690 

Contabilidade Daniel De Andrade Junior 063222199-28 101410986 

Contabilidade Elveni Da Cruz Pires 099754589-55 130635016 

Engenharia 
Civil 

Emerson Luiz Schwab 016159079-98 61834095 

Contabilidade Fabricio Miranda Soares 087180359-30 134273712 

Contabilidade Felipe De Souza 083513579-95 107639780 

Engenharia 
Civil 

Gabriel Alves Colere 109306909-07 138952037 

Arquitetura Gabriel Erich Ulbrich Telini 
Soutello Ramos 

114221209-29 130234712 

Engenharia 
Civil 

Gabriel Fernandes Carvalho 044010449-16 130382134 

Contabilidade Gabriel Rodrigues Ferreira 064699859-55 129952539 

Engenharia 
Civil 

Gabriela Regina Dos Santos 086782699-10 106965595 

Engenharia 
Civil 

Gabriely Zimmermann Ramos 094145669-29 105434855 

Engenharia 
Civil 

Giulia Gabrielle Verson Maidel 096893879-52 91704960 

Engenharia 
Civil 

Heloise Cristine Correa De 
Oliveira 

093911959-54 130642624 

Engenharia Ivo Antonio Silva Furtado Junior 108238649-95 130283306 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS 
ESTADO DO PARANÁ 

 

 

8 
 

Civil 

Arquitetura Jessica Ribeiro 009401939-81 130643957 

Contabilidade Jessica Tarachuka Fernandes 
Viana 

098472509-10 132910197 

Engenharia 
Civil 

Jessica Zagui 098461549-09 129603585 

Contabilidade Jessika Renata De Jesus 076201979-40 94524687 

Contabilidade Jessika Renata De Jesus 076201979-40 94524687 

Contabilidade Jhulie Maria Coelho Da Silva 107558529-58 137868040 

Engenharia 
Civil 

João Antonio Mantoan 073279629-64 98452583 

Contabilidade Jorge Luis Pinto De Freitas 077862619-90 97855820 

Engenharia 
Civil 

José Alfredo Manrique 114068719-07 135724033 

Engenharia 
Civil 

Josué Tavares Carraro 076275599-79 109483362 

Engenharia 
Civil 

Karina Ferreira Alves 103308739-46 135689785 

Engenharia 
Civil 

Lana Maria Oliveira Santos 049401909-35 92821609 

Arquitetura Larissa Ferreira Da Silva 104060749-76 136033760 

Arquitetura Larissa Gabrieli Novakoski 
Chagas 

106736269-03 130283535 

Contabilidade Leticia Marques Da Silva 075652279-00 131226918 

Contabilidade Liliane Pereira Da Silva 744900799-15 53621570 

Contabilidade Louise Pereira De Oliveira 110340909-33 133794824 

Engenharia 
Civil 

Luana Rangel 930427012-04 7357147 

Engenharia 
Civil 

Lucas Eduardo Ramos Tavares 094049579-17 127967156 

Engenharia 
Civil 

Luis Eduardo Costa Carneiro 053494219-99 107808299 

Engenharia 
Civil 

Manúelle Priscila Gonçalves Da 
Silva 

120832179-00 130644597 

Contabilidade Mariane Da Rosa König 082250789-77 139716256 

Engenharia 
Civil 

Marianna Dias Nicolau 045406069-64 101541860 

Engenharia 
Civil 

Matheus Palujay Abreu De 
Oliveira 

092535479-10 130390471 

Contabilidade Miguel Sobral Da Silva 102253449-12 134141530 

Engenharia 
Civil 

Morgana Busanello Zanelato 103896359-10 123717228 

Arquitetura Nadini Miranda Dos Anjos 102369269-42 124914361 

Engenharia 
Civil 

Polyana De Andrade 058244059-99 132709998 

Contabilidade Talita Caroline Koch 084834279-82 126747500 

Engenharia 
Civil 

Thais Avaip Nunes 101389719-60 93741480 

Contabilidade Thamara Nunes Da Silva Correa 077551259-12 135809233 

Arquitetura Thammy Lopes Dos Santos De 
Souza 

049184179-57 93541480 

Engenharia 
Civil 

Vanessa Spindola Estevam 108209569-96 105003609 

Engenharia Vinicius Bonetto 089454159-55 100896261 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS 
ESTADO DO PARANÁ 

 

 

9 
 

Civil 

Inscrições Homologadas para Edital 008/2018 

Prova dia 03 de fevereiro de 2019 (domingo), das 9h às 12h; 

Estágio para: Nome completo CPF (somente números) RG 

Educação Física Adam Cella Souza 075506849-10 107635114 

Educação Física Adriano Jose Maoski 027837789-04 68773547 

Educação Física Alan Felipe Schneider Bento 073302699-05 108578742 

Educação Física Allan Nelson Tumushi 053151379-37 77995960 

Educação Artística Ana Clara De Lima 101853269-27 134982438 

Pedagogia Ana Claudia Dos Reis De Lima Mendes 151460888-02 124247071 

Educação Artística Ana Julia Arnas De Miranda 103534329-03 132227187 

Educação Física Ana Paula Bizatto Frecceiro 097551639-64 94145376 

Educação Artística André José Alves 438781108-04 443460413 

Educação Artística Andreza Nandi Santos Olegario 058203769-78 133590587 

Educação Artística Anny Carolyne Bertol 094963379-88 108964952 

Pedagogia Bianca Moreira Martins Damasceno 038714941-43 150192412 

Educação Artística Brigitty Naianne Zelinski De Oliveira 097469799-06 102740084 

Educação Física Brisa Sarah Stank Ferreira 085295149-39 98875840 

Educação Física Bruna Barbara Costa Ramos 100586819-06 133400958 

Educação Física Bruno Filipe Lepre Teixeira 105358469-59 124739217 

Pedagogia Camila Cristina De Oliveira De Sá 081702769-69 124104777 

Educação Artística Camila Maria Da Silveira 074045489-77 123410947 

Pedagogia Carla Nayara De Moura Libório 386316768-61 499052158 

Pedagogia Caroline Carvalho De Paulo Dos Santos 103234729-58 128060839 

Educação Artística Celina Nascimento De Castro Machado 457396798-26 363030001 

Pedagogia Celina Nascimento De Castro Machado 457396798-26 363030001 

Pedagogia Cristina Pires Dos Santos Ribeiro 031271989-22 76662096 

Educação Física Daniele Antônia De Lima Oliveira Pereira 068269289-14 100300079 

Pedagogia Daphny Taina Fagundes Dias 100618729-46 104064930 

Educação Artística Débora Brancaglião 402544828-99 476274424 

Pedagogia Edina Maria Pedroso 030905459-18 68859204 

Educação Física Eliani Rodrigues Caldeira 096467899-35 105439881 

Pedagogia Eloime Vitória Dos Santos Pereira 106579259-00 140054054 

Educação Física Estefani Do Pilar Veiga 062289129-41 97194149 

Pedagogia Esteffany Cristine Machado Leite 116619289-00 138591824 

Pedagogia Eva Mikolaiewski 058380229-06 96251696 

Pedagogia Flávia Iliiziane Jarosczynsk  Ribinski 115261059-77 135889091 

Pedagogia Flávia Iliiziane Jarosczynsk  Ribinski 115261059-77 135889091 

Pedagogia Flávia Iliiziane Jarosczynsk  Ribinski 115261059-77 135889091 

Pedagogia Franciele Trindade Dill 038934009-07 84510580 

Educação Física Gabriel Arsenio Bondan 067867139-71 90882562 

Educação Física Gabriel Paulo De Jesus 128151079-37 14193770 

Educação Física Gabriel Tizoni Góes 099238859-76 131267359 

Educação Artística Gabriel Webber 058312189-61 94733758 

Educação Física Gabrielle De Oliveira Pinto 083592179-47 125997597 

Educação Artística Geovana Ivanilda Camargo 106678469-80 137294940 

Pedagogia Geovanna Correa Belao 098178539-50 133192255 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS 
ESTADO DO PARANÁ 

 

 

10 
 

Educação Artística Giórgia Roeliz Azeredo 092098259-00 537153447 

Educação Artística Giovana De Siqueira Chapaval 092372209-28 126837216 

Pedagogia Giovanna Iolanda Florencio Dos Santos 104954769-19 134800828 

Pedagogia Greyce Braz Narcizo Massaneiro 664547432-78 94089514 

Educação Artística Ingrid Emanuele Dos Santos 104936329-99 128911693 

Pedagogia Izabel Cristiane Jorge 020997739-63 69556647 

Pedagogia Jacqueline De Baura 081246299-86 124801443 

Educação Artística Jéssica Carlos Pereira 422008628-57 431268447 

Pedagogia Jhonatan Bruno Ferreira Rodrigues 102387919-04 134994428 

Educação Física Jhonattan De Souza Ribeiro 104538189-60 127938750 

Educação Física João Henrich Vieira Occhi 091081199-70 129600853 

Educação Física João Paulo Baptista 059272019-54 91312948 

Pedagogia Joziane Aparecida Rates De Castro 064547159-30 97644527 

Pedagogia Juciane Aparecida Melo 621762779-53 44042150 

Pedagogia Juliana De Jesus Luftz 147382717-50 311762561 

Pedagogia Juliana Emídio Juvêncio Modesto 114043519-14 1381618626 

Pedagogia Juliane Nunes 077866569-01 100987015 

Pedagogia Kamila De Andrade Santini 094417179-67 133801189 

Pedagogia Kelen Fernandes Batista 050005869-56 82119833 

Educação Artística Larissa Emanuelle Ferreira 080141009-64 103132975 

Pedagogia Laura Helena Becker 075174969-99 105430094 

Educação Física Leonardo Da Silva Coutinho 101823969-32 125973075 

Educação Física Leticia Carolina Ortega 120314199-86 132219486 

Pedagogia Leticia Ferreira Da Silva 088208599-98 105436238 

Pedagogia Letícia Raquel Da Silveira Bertassoni Araújo 093361399-75 109482226 

Pedagogia Leticia Yuri Kodaira Costa 103874619-14 141514377 

Educação Física Luana Laureth Dick 101504959-19 104432735 

Pedagogia Luciane Aparecida Platner Campos 052971379-93 89441781 

Pedagogia Luciano Alves Da Silva Evangelista 098164069-93 133315896 

Educação Física Luís Felipe Parreira Maron 107350179-56 109511102 

Educação Física Mabiola Andriguetto 046506279-23 81057559 

Pedagogia Madriani V. De Souza 029333729-24 69097294 

Educação Artística Maiara Ribeiro Frogel 095235849-28 6048507 

Pedagogia Marcia Bombardelli 006787929-25 45736709 

Pedagogia Marciele Magna Kapuscinski 077816489-60 107035494 

Pedagogia Maria Augusta Woitechen 773316729-91 57651776 

Pedagogia Maria Eduarda Correa Mattoso 104697879-96 142821486 

Pedagogia Maria Eduarda Gimenez Machado 062824089-97 131721358 

Educação Física Maria Izabel Bandil 075073109-57 103504384 

Pedagogia Maria Taís Oliveira 116953359-02 1278434902 

Pedagogia Mariana Elis Veiga 038859909-03 69201857 

Educação Artística Marina Sefrian Chiva 089087569-30 85743007 

Pedagogia Marinéia Amorin Dina Paneguini 064601719-55 101813754 

Educação Física Mario Henrique Portela 091076779-36 129689765 

Educação Física Marjory Dos Santos 122761289-33 124015014 

Educação Física Mauricio Fernando Dos Santos Silva 084393919-27 125978681 

Educação Física Melissa Beatriz Salvador 094086639-00 105445431 

Pedagogia Michele Borges Dos Santos Pereira 065343309-38 97257400 

Pedagogia Natalli Delgado Tomazoni 066263649-01 98349308 

Pedagogia Priscila Vidovix Saad Tavares 067261039-64 90116991 

Educação Artística Rafaela Gomes Pereira 067582129-04 126635214 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS 
ESTADO DO PARANÁ 

 

 

11 
 

Pedagogia Rafaela Moreira Gaissler 092173329-17 109503045 

Pedagogia Raquel Dias Vieira 125157349-52 106342806 

Pedagogia Rosangela Anderle 041984489-90 65585219 

Pedagogia Roseli Messias Nascimento 493819899-15 35965149 

Pedagogia Sabrina De Lima Ramos 084593839-89 126480040 

Educação Física Shawiny Vitoria Olstan 090087469-48 126751940 

Pedagogia Silvio Miranda De Araujo Junior 101022529-47 125705510 

Educação Física Soraya Maciel Paula 030056851-79 982700 

Pedagogia Stefany  Dos Santos Ribeiro 104720919-56 136458574 

Educação Física Steffany Castro Vaca 088221119-66 107614206 

Educação Artística Suelen Monteiro De Castro 075927589-03 99363630 

Pedagogia Tabata Luiza Horning 062629209-35 101279944 

Educação Física Tais Regiane Rates Tavares 073091269-80 107622012 

Pedagogia Tauani Caroline Ferraz 091851469-00 130104851 

Educação Física Thais Klein 093955269-80 102247353 

Pedagogia Thaisa Ferreira Amaral 071449789-42 131109695 

Educação Física Thalita De Castro Basilio 110197369-25 131931310 

Pedagogia Valdirene Nascimento 030956289-94 59065734 

Pedagogia Victor Gabriel Castagnara 073384559-29 77387862 

Educação Física Vitoria Ferreira Barbosa Do Vale 093339109-99 128218270 

Educação Artística Yanka Moroski Baptista Dos Santos 099196489-65 103200180 

Educação Artística Yasmim De Miranda Garcia 089865139-51 128078789 

Pedagogia Yasmim De Miranda Garcia 089865139-51 128078789 

 

 


